
 

UCHWAŁA Nr VII.52.2019 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 maja 2019 roku 
 

 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U  z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami)  Rada Gminy 

Grzegorzew uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć się kredyt długoterminowy do kwoty                        
1 400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy zł 00/100)                                                  

z okresem spłaty od 1 stycznia 2021r. do 31 grudnia 2025r.  
2. Kredyt przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu               
i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

 
§ 2 

Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego będzie weksel in blanco wraz                

z deklaracją wekslową do wysokości spłat kredytu i odsetek. 
  

§ 3 
Spłata kredytu o którym mowa w § 1 wraz z odsetkami następować będzie              
z dochodów gminy z tytułu podatków i opłat lokalnych. 

  
§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/  Tadeusz Sosnowski 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VII.52.2019 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 maja 2018r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek  

 
 

Zgodnie z podjętą uchwałą budżetową Nr III.16.2019 z dnia 29 stycznia 2019 
r. ze zmianami, podjętą uchwałą w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Grzegorzew na lata 2019- 2032 Nr V.35.2019 z dnia                  
22 marca 2019r. ze zmianą, koniecznym jest zapewnienie środków na 
realizację zadań ujętych w budżecie, m.in.: udział w realizacji przedsięwzięć 

pn. „Przebudowa ulicy Piaskowej w Barłogach”, „Przebudowa ulicy 
Słonecznej w Barłogach” oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.  

Aby zapewnić płynność finansową gminy należy zaciągnąć kredyt, co 
zapewni realizację ujętych zadań w budżecie w planowanych wysokościach.  
 

 
 

WÓJT GMINY  

/-/ Bożena Dominiak 


